fuerunt inde seisiti in dominico suo ut de feodo, et hujusmodi statum de et in medietate predicta cum omnibus suis pertinentiis tempore mortis domine Anne diu antea et postea continuaverunt. Et dicunt quod eadem medietas tenetur de domino Rege in capite per servicium vicesime partis unius feodi militis, et valet per annum in omnibus exitibus ultra reprisas viginti libras. Et eadem Anna tenuit alteram medietatem ejusdem manerii cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo die quo obiit. Et dicunt quod eadem Anna obiit sexto die Novembris ultimo preterito, et quod Willelmus filius Johannis Vicecomitis Beaumont, nunc dominus de Bardolf, est consanguineus et heres ejusdem Anne, et est et fuit etatis XVI annorum die Veneris proximo post festum Sancti Marci Evangeliste ultimo preterito ante diem capcionis hujus inquisitionis.\* Another inquisition, which was taken at Ware, 12th Feb. before Richard de la Felde, escheator of Hertfordshire, recites the descent of the manor of Watton, as above, down to Thomas, late Lord Bardolf, and contains this statement: "idem Thomas de manerio predicto cum pertinentiis fuit seisitus in dominico suo ut de feodo talliato per formam doni predicti, et habuit exitum Annam in predicto brevi nominatam, nuper uxorem Willelmi Clyfford militis, et post mortem ejusdem Willelmi Clyfford nuptam Reginaldo Cobham militi, et Johannam nuper uxorem Willelmi Phelipp militis, nuper domini de Bardolf, et obiit. Post cuius mortem dicte Anna et Joanna fuerunt seisite de manerio predicto cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo talliato per formam doni predicti. Idem Willelmus Phelipp et Johanna habuerunt exitum Elizabetham, quam Johannes Vicecomes Beaumont duxit in uxorem, iidemque Vicecomes et Elizabetha habuerunt exitum Willelmmum, nunc dominum de Bardolf, iidemque Willelmus Phelipp, Johanna et Elizabetha obierunt, et postea predicta Anna obiit seisita de medietate manerii predicti cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo talliato in

\* Apparently the moiety of the manor of Shelford, which was of the Everingham fee, a family in which the representation of the lines of Caux and Berkin had vested, had been sold prior to the decease of Reginald de Everingham and of his son Edmund in the 15th Ric. II. 1391-2, as there is no mention of their being seized of this moiety in the inquisition taken after their deaths; and hence this moiety being held in fee by Anne, Lady Cobham, she was empowered to grant it to the feoffees named in the text, one of whom was Richard Illingworth, whose son and heir, Ralph, 17 Edw. IV. 1477, acknowledged himself to hold the manor of Shelford, called Everingham Fee, of the King in chief, for half a knight's fief. The other moiety was the Bardolf Fee, and passed to her heir, William, Viscount Beaumont, along with Stoke Bardolf manor, in the parish of Gedling.

formam predictam sibi et heredibus de corpore suo procreatis sexto die Novemboris ultimo preterito. Item dicunt quod idem Willelmus, dominus de Bardolf, filius dictorum Vicecomitis et Elizabethe, est heres ejusdem Anne inde propinquior, et fuit etatis quindecim annorum die Veneris proximo post festum Sancti Marci Evangeliste ultimo preterito ante diem capcionis hujus inquisitionis." A third inquisition was taken at Lewes, in the county of Sussex, on the ninth day of March, before Thomas Basset, the King's escheator, which contains this finding: "Quod dominus Henricus, nuper Rex Anglie, avus domini Regis nunc, per litteras suas patentes, quarum data est xix die Julii anno regni sui nono, dictis juratoribus in evidenciam ostensas, dedit et concessit Willelmo Clyfford chevaler et Anne uxori ejus, et Willelmo Phelipp et Johanne uxori ejus, filiabus et heredibus Thome nuper domini de Bardolf tunc defuncti, inter alia, maneria de Plumton et Barkeham cum pertinentiis suis in comitatu predicto, habenda et tenenda eisdem Willelmo Clyfford et Anne, Willelmo Phelipp et Johanne, pro termino vite illius eorum qui supervixerit, et heredibus de corpore suo exentibus, et pro defectu exitus reversione inde eidem avo dicti domini Regis nunc et heredibus suis spectante imperpetuum, una cum advocationibus, curiis, franchisesiis, wardis, straif, catallis fugitivorum et felonum, visu franciplegii, letis, et omnibus que ad visum franciplegii et letas pertinent, cum omnibus aliis exitibus, proficuis et commodatibus quibuscunque dictis maneriis quoquaque modo spectantibus, appendentibus sive pertinentibus; virtute cuius doni et concessionis iidem Willelmus Clyfford et Anna, Willelmus Phelipp et Johanna, de maneriis predictis fuerunt seisis in forma predicta, et iidem Willelmus Clyfford et Anna, Willelmus Phelipp et Johanna, statum suum in maneriis predictis continuaverunt quoisque dictus Willelmus Clyfford obiit sine herede de corpore suo et corpore prefate Anne procreato. Et postea dominus Rex nunc per litteras suas patentes, datas apud Westmonasterium vicesimo primo die Januarii anno regni sui sextodecimo, recitans concessionem predictam et continuationem status et possessionis predictarum, inter alia, concessit prefatis Willelmo Phelipp et Johanne quod medietas maneriorum predictorum cum pertinentiis, que prefata Anna, Willelmus Phelipp et Johanna sic tunc tenuerunt in forma predicta et que post mortem prefate Anne, cum ipsam obire contingerit, ad ipsum Regem et heredes suos reverti deberet, prefatis Willelmo Phelipp et Johanne post mortem prefate Anne remaneret, habenda et tenenda dicta maneria inter alia cum

pertinentiis una cum feodis &c. eisdem Willelmo Phelipp et Johanne et heredibus de corporibus eorumdem Willelmi et Johanne exeuntibus de ipso Rege et heredibus suis per servicia inde debita et consueta imperpetuum, prout in eisdem litteris patentibus plenius liquet. Ac insuper juratores supradicti dicunt quod dictus Henricus, nuper Rex Anglie, avus domini Regis nunc, per alias litteras suas patentes dictis juratoribus in evidenciam ostensas, concessit prefatis Willelmo Clyfford et Anne et Willelmo Phelipp et Johanne inter alia manerium de Byrlinge in comitatu predicto cum pertinentiis, una cum feodis militum, advocationibus ecclesiarum et aliorum beneficiorum ecclesiasticorum quorumcumque dicto manorio de Byrlynge pertinentium sive spectantium, habendum et tenendum eisdem Willelmo Clyfford et Anne et Willelmo Phelipp et Johanne et heredibus de corporibus ipsius Anne et Johanne exeuntibus, ita quod si predicti Willelmus Clyfford, Anna, Willelmus Phelipp et Johanna sine herede de corporibus dictae Anne et Johanne exeunte obirent, extunc dictum manerium de Byrlynge cum pertinentiis suis, una cum feodis et advocationibus supradictis, ad ipsum avum domini Regis nunc et heredibus suis imperpetuum reverteretur, prout in dictis litteris patentibus plenius continetur. Virtute cuius concessionis iidem Willelmus Clyfford et Anna, Willelmus Phelipp et Johanna, de manorio predicto fuerunt seisiti in forma predicta, et iidem Willelmus Clyfford et Anna, Willelmus Phelipp et Johanna, statum suum in predicto manorio continuaverunt, quousque dictus Willelmus Clyfford obiit sine herede de corpore suo et de corpore prefate Anna procreato. Et postea Rex nunc, per litteras suas patentes, quarum data est apud Westmonasterium decimo die Maii anno regni sui sextodecimo, recitans concessionem predictam, jus, statum, titulum et possessionem, que prefati Anna, Willelmus Phelipp et Johanna tunc habuerunt in eodem manorio cum pertinentiis, acceptavit, approbavit, ratificavit et confirmavit. Et ulterius concessit prefatis Willelmo Phelipp et Johanne inter alia quod medietas ejusdem manerii cum pertinentiis, que prefati Anna, Willelmus Phelipp et Johanna sic tunc tenerunt in forma predicta, et que medietas post mortem predictorum Anne, Willelmi Phelipp et Johanne, cum ipsam Annam sine herede de corpore suo obire contingisset, ad ipsum Regem et heredes suos reverti deberet, eo quod predictus Willelmus Clyfford mortuus fuit, prefatis Willelmo Phelipp et Johanne remaneret, habenda et tenenda medietate illa cum pertinentiis, una cum feodis militum, &c., eisdem Willelmo Phelipp et Johanne

et heredibus de corporibus eorumdem Willelmo Phelipp et Johanne exequuntibus de ipso Rege et heredibus suis per servicia inde debita et consueta, prout in eisdem litteris patentibus plenius liquet. Et predictus Willelmus Phelipp, quem Dominus Rex nunc postea erexit in Dominum de Bardolf, et Johanna habuerunt exitum Elizabetham, nuptam Johannii, Vicecomiti de Beaumont, iidemque Vicecomes et Elizabetha habuerunt exitum Willelmum Beaumont, eademque Elizabetha obiit. Et predicti Willelmus Phelipp, dominus de Bardolf, et Johanna de statu et possessione predictis obierunt seisisi, post quorum mortem dicta Anna per nomen Anne, que fuit uxor Reginaldi Cobham, militis, in dicto brevi domini Regis huic inquisitioni consuto nominata, statum et possessionem suas predictas tota vita sua continuavit et de tali statu et possessione inde obiit seissa sexto die Novembris ultimo preterito. Et dicti juratores dicunt quod Dominus Willelmus Beaumont, dominus de Bardolf, est consanguineus et heres tam prefatorum Willelmi Phelipp et Johanne de corporibus ipsorum Willelmi et Johanne procreatus, quam consanguineus et heres predice Anne inde propinquior, videlicet, filius Elizabethe, filie dictorum Willelmi Phelipp et Johanne, sororis dictae Anne, et est et fuit etatis sexdecim annorum die Veneris proximo post festum Sancti Marci Evangeliste ultimo preteritum ante diem capcionis hujus inquisitionis. Et ulterius predicti juratores dicunt quod maneria predicta cum pertinentiis tenentur de domino Rege in capite, set per que servicia juratores predicti penitus ignorant, et quod medietas manerii de Plumpton cum pertinentiis suis in omnibus exitibus ultra reprisas valet per annum 10*li.*, et quod medietas dicti manerii de Barkeham cum pertinentiis valet per annum &c. 6*li.* 13*s.* 4*d.*, et quod medietas manerii de Byrlynge valet per annum &c. 5*li.*" The writ is thus endorsed by the escheator:—" Executio istius brevis patet in quedam inquisitionem huic brevi consutam;" and below:—" Virtute istius brevis cepi in manu domini Regis medietates maneriorum de Plumpton, Barkeham et Byrlynge cum suis pertinentiis, de quibus in eadem inquisitione fit mentio, prout interius michi precipitur;" and the same was delivered into court on the 16th day of March, 32 Hen. VI.\*

\* The church of Plumpton had been given by Reginald de Warren to the Prior and Canons of St. Mary Overy, Southwark, as we learn from a charter printed by Dugdale in the Monasticon. Both the churches of Plumpton and Barcombe were rectories, out of which pensions were owing to the Priory of Lewes, of 26*s.* 8*d.* from